[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ СШ № 129
Г.В. Сафияновой ___________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя)
___________________________________________________
проживаю____ по адресу
______________________________________________________________________________________________________
дом. телефон: _______________________________________
сот. телефон: _______________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________,
(ФИО ребенка)
обучающему(ей)ся в _______ классе путёвку в пришкольный лагерь «Солнышко» с 1 июня по    27 июня, время пребывания: с 8 ч. 30 мин. до 14 ч. 30 мин., без сна.
Ребёнок уходит из лагеря самостоятельно, с родителями (нужное подчеркнуть) или            с доверенными лицами (указать Ф.И.О. лица) __________________________________________ __________________________________________________________________________________.
С режимом работы ознакомлен(а).

________________		         ____________________	_____________________________
(дата)				(подпись родителя)			(Ф.И.О. полностью)

Я ____________________________________________________________ обязуюсь:
                                                 (Ф.И.О. родителя)
1. Приводить ребёнка каждый день в 8 ч. 30 мин.
По воскресеньям (2, 9, 16, 23 июня) и в праздничные дни (12 июня) лагерь не работает.
2. Забирать ребёнка в 14 ч. 30 мин.
3. Обеспечить ребёнка головным убором, сменной обувью, зонтом, одеждой по погоде,

________________		      ____________________           	_____________________________
(дата)				(подпись родителя)	  		(Ф.И.О. полностью)